
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA Nr IV.21.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                      619.151,36 zł     

§ 2. 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                  3.633.263,88 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      228.595,61 zł    

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                 3.502.708,13 zł         

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz     z uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2024 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2024 rok ”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 32.532.116,98 zł 

- z tego: bieżące 18.355.447,26 zł, majątkowe   14.176.669,72 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  34.201.393,54 zł 

- z tego: bieżące 18.220.533,03 zł, majątkowe  15.980.860,51 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.669.276,56 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13.181,08 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu    gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
w kwocie 1.656.095,48 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 600,00

0,00 0,00

01095 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

400 0,00 7 900,00

0,00 0,00

40002 0,00 7 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 7 000,00

720 -12 168,00 12 168,00

-12 168,00 12 168,00

72095 -12 168,00 12 168,00

-12 168,00 12 168,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.21.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 września 2024 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 600,00 67 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 600,00 67 600,00

Pozostała działalność 67 600,00 67 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

Informatyka 67 600,00 67 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 230 300,00 238 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 20 600,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
230 300,00 238 200,00

Pozostała działalność 17 000,00 20 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 469 025,00 472 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



-12 168,00 0,00

0,00 12 168,00

750 0,00 32 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 30 000,00

756 0,00 53 200,00

0,00 0,00

75616 0,00 53 200,00

0,00 0,00

0,00 31 200,00

0,00 22 000,00

758 0,00 14 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 14 000,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 19 232,00 33 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 294 091,00 7 308 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 34 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 83 700,00 105 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 938 660,00 1 991 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 990 828,00 5 044 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 61 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 31 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 168,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

67 600,00 55 432,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 2



0,00 14 000,00

801 0,00 66 703,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 213,00

0,00 0,00

0,00 12 213,00

80103 0,00 7 230,00

0,00 0,00

0,00 5 900,00

0,00 1 330,00

80148 0,00 660,00

0,00 0,00

0,00 660,00

80195 0,00 46 600,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

0,00 40 000,00

921 0,00 1 020,00

0,00 0,00

92120 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 1 020,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
19 980,00 21 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 980,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 980,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 9 100,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 40 000,00

Pozostała działalność 16 875,00 63 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 568,00 5 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 134,00 10 464,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 568,00 5 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 233,00 21 446,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 011,00 159 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 233,00 21 446,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 232,00 33 232,00

Oświata i wychowanie 182 687,00 249 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 3



razem: -12 168,00 190 591,00

-12 168,00 12 168,00

400 -1 995 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -1 995 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 995 000,00 0,00

600 -1 197 535,52 0,00

0,00 0,00

60016 -1 197 535,52 0,00

0,00 0,00

-81 696,52 0,00

-1 115 839,00 0,00

700 0,00 400 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 400 000,00

Pozostała działalność 1 764 000,00 2 164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 254 500,00 2 654 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

958 323,99 876 627,47

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 668 213,57 6 552 374,57

Drogi publiczne gminne 8 626 537,56 7 429 002,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 8 626 537,56 7 429 002,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 995 000,00 0,00

Dostarczanie wody 1 995 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 995 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 601,32 116 601,32

majątkowe

bieżące 15 601 328,32 15 779 751,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 4



720 -28 560,36 28 560,36

-28 560,36 28 560,36

72095 -28 560,36 28 560,36

-28 560,36 28 560,36

-28 560,36 0,00

0,00 28 560,36

900 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

90015 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

-400 000,00 0,00

razem: -3 621 095,88 428 560,36

-28 560,36 28 560,36

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

bieżące 2 575 695,94 2 575 695,94

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 917,68 2 177 917,68

Rodzaj zadania: Zlecone

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

400 000,00 0,00

majątkowe 17 369 205,24 14 176 669,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 584 000,00 1 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 28 560,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 000,00 1 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 670,00 158 670,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

158 670,00 130 109,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 670,00 158 670,00

Pozostała działalność 158 670,00 158 670,00

Informatyka 158 670,00 158 670,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 5



0,00 0,00

-3 633 263,88 619 151,36

-40 728,36 40 728,36

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 35 546 229,50 32 532 116,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 519,00 2 294 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 12



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 671,01 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 671,01 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 507 550,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 850,00 2 466 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 050,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 850,00 2 466 850,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 470,00 157 470,00 157 470,00 0,00 157 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00

-2 015 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 130,00 -2 015 130,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 340,00 177 470,00 177 470,00 0,00 177 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 870,00 104 870,00 0,00 0,00

2 257 470,00 157 470,00 157 470,00 0,00 157 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-2 015 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 130,00 -2 015 130,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 340,00 177 470,00 177 470,00 0,00 177 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 870,00 84 870,00 0,00 0,00

47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 970,00 67 970,00 67 970,00 0,00 67 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV.21.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 wrzesnia 2024 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 466 850,00

4 17

przed zmianą 2 466 850,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 130,00 -20 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 870,00 84 870,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00

-1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 995 000,00 -1 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 197 087,77 892 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305 087,77 9 305 087,77 0,00 0,00

-1 351 599,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 351 599,77 -1 351 599,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 845 488,00 892 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 488,00 7 953 488,00 0,00 0,00

9 324 087,77 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305 087,77 9 305 087,77 0,00 0,00

-1 351 599,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 351 599,77 -1 351 599,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972 488,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 488,00 7 953 488,00 0,00 0,00

1 636 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 874,20 1 636 874,20 0,00 0,00

-235 760,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 760,77 -235 760,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 113,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 113,43 1 401 113,43 0,00 0,00

7 668 213,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 213,57 7 668 213,57 0,00 0,00

-1 115 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 115 839,00 -1 115 839,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552 374,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 552 374,57 6 552 374,57 0,00 0,00

226 270,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00

-40 728,36 -12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 168,00 0,00 0,00 -28 560,36 -28 560,36 0,00 0,00

40 728,36 12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 168,00 0,00 0,00 28 560,36 28 560,36 0,00 0,00

226 270,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00

226 270,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00

-40 728,36 -12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 168,00 0,00 0,00 -28 560,36 -28 560,36 0,00 0,00

40 728,36 12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 168,00 0,00 0,00 28 560,36 28 560,36 0,00 0,00

226 270,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 228,00 -6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 372,00 28 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 158 670,00

przed zmianą 158 670,00

zmniejszenie -28 560,36

zwiększenie 28 560,36

72095 Pozostała działalność

po zmianach 158 670,00

przed zmianą 158 670,00

zmniejszenie -28 560,36

zwiększenie 28 560,36

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 2



-5 940,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00

-28 560,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 560,36 -28 560,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 109,64 130 109,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 560,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,36 28 560,36 0,00 0,00

28 560,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,36 28 560,36 0,00 0,00

3 653 715,89 3 653 715,89 3 492 750,71 2 861 166,00 631 584,71 2 000,00 158 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 022,25 46 022,25 46 022,25 0,00 46 022,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 738,14 3 699 738,14 3 538 772,96 2 861 166,00 677 606,96 2 000,00 158 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 765,89 3 310 765,89 3 285 800,71 2 807 916,00 477 884,71 0,00 24 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 022,25 36 022,25 36 022,25 0,00 36 022,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 788,14 3 346 788,14 3 321 822,96 2 807 916,00 513 906,96 0,00 24 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022,25 6 022,25 6 022,25 0,00 6 022,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 522,25 32 522,25 32 522,25 0,00 32 522,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 168 000,00 50 000,00 118 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 178 000,00 50 000,00 128 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 158 670,00

zmniejszenie -28 560,36

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 130 109,64

przed zmianą 0,00

zwiększenie 28 560,36
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 28 560,36

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 3



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 029,43 395 779,43 315 779,43 93 202,00 222 577,43 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00

-26 250,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00

18 692,00 18 692,00 18 000,00 18 000,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 471,43 399 971,43 319 279,43 96 702,00 222 577,43 692,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

384 529,43 365 279,43 285 279,43 93 202,00 192 077,43 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00

-26 250,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00

18 692,00 18 692,00 18 000,00 18 000,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 971,43 369 471,43 288 779,43 96 702,00 192 077,43 692,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00

-11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

5 369 093,64 5 353 718,64 5 205 022,17 3 908 053,00 1 296 969,17 0,00 145 050,00 3 646,47 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 633,00 80 633,00 80 633,00 26 203,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 726,64 5 434 351,64 5 285 655,17 3 934 256,00 1 351 399,17 0,00 145 050,00 3 646,47 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

3 719 312,21 3 703 937,21 3 574 747,21 2 958 936,58 615 810,63 0,00 129 190,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 043,00 18 043,00 18 043,00 12 213,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 355,21 3 721 980,21 3 592 790,21 2 971 149,58 621 640,63 0,00 129 190,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 213,00 12 213,00 12 213,00 12 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 213,00 369 213,00 369 213,00 369 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 425,00 55 425,00 55 425,00 0,00 55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 639,04 520 639,04 509 639,04 485 229,62 24 409,42 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 969,04 521 969,04 510 969,04 486 559,62 24 409,42 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 600,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 930,00 90 930,00 90 930,00 90 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 884,50 329 884,50 327 754,50 299 888,80 27 865,70 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 544,50 330 544,50 328 414,50 300 548,80 27 865,70 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 676,33 236 676,33 236 676,33 236 676,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 336,33 237 336,33 237 336,33 237 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 176,25 147 176,25 143 529,78 12 398,00 131 131,78 0,00 0,00 3 646,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 60 600,00 12 000,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 776,25 207 776,25 204 129,78 24 398,00 179 731,78 0,00 0,00 3 646,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398,00 4 398,00 4 398,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 834,00 6 834,00 6 834,00 0,00 6 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 834,00 8 834,00 8 834,00 0,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 653,99 1 617 653,99 1 617 653,99 69 610,00 1 548 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 0,00 0,00

-69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 653,99 1 632 653,99 1 632 653,99 69 610,00 1 563 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

96 983,99 96 983,99 96 983,99 0,00 96 983,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 5



111 983,99 111 983,99 111 983,99 0,00 111 983,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 980,00 41 980,00 41 980,00 0,00 41 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 795,78 306 795,78 306 795,78 0,00 306 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 0,00 0,00

-69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 795,78 306 795,78 306 795,78 0,00 306 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00

1 439 130,00 687 900,00 0,00 0,00 0,00 687 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 230,00 751 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00

1 440 150,00 687 900,00 0,00 0,00 0,00 687 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 250,00 752 250,00 0,00 0,00

751 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 230,00 751 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00

752 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 250,00 752 250,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

751 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 230,00 751 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00

752 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 250,00 752 250,00 0,00 0,00

34 537 139,11 15 414 589,84 13 005 747,83 7 463 339,68 5 542 408,15 824 900,00 838 226,18 136 425,83 0,00 609 290,00 19 122 549,27 19 122 549,27 0,00 0,00

-3 502 708,13 -26 668,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 168,00 0,00 0,00 -3 476 040,13 -3 476 040,13 0,00 0,00

228 595,61 199 015,25 186 155,25 44 203,00 141 952,25 692,00 0,00 12 168,00 0,00 0,00 29 580,36 29 580,36 0,00 0,00

31 263 026,59 15 586 937,09 13 177 403,08 7 493 042,68 5 684 360,40 825 592,00 838 226,18 136 425,83 0,00 609 290,00 15 676 089,50 15 676 089,50 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 646 968,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 2 646 968,50

zmniejszenie -28 560,36

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 28 560,36

z tego: z tego:

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 575 695,94 2 575 695,94 1 156 483,63 244 983,93 911 499,70 0,00 1 419 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 695,94 2 575 695,94 1 156 483,63 244 983,93 911 499,70 0,00 1 419 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Strona 6 z 6

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 7



 

Załącznik Nr 3 

Do Uchwały Nr  IV.21.2024 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 26 września 2024 r. 

                                   Przychody i rozchody budżetu w  2024 r. 
 

 
 
 

         

           

               

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
 

Kwota 

  

 

1 2 3 4  

 

Przychody ogółem: 

 

  2 180 000,00  

 

1. 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych  ustawach 

 

905 13 181,08 

 

2. 

Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 - 

 

3. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

 

950  2 166 818,92 

 

4. 

 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

 

952 - 

 

 

Rozchody ogółem: 

 

  510 723,44 

 

1. 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

 
982 - 

 

2. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 992 510 723,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr IV...2024 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2024 rok                                                                                                                       

                                                           

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 
 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA  

DOTACJI 

1. 600 60004 Gmina Krynki 
 

42 900,00 

2. 801 80113 Gmina Sokółka 
 

15 000,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 

Rekreacji 

 

462 000,00 

4. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

215 900,00 

                                                 

                                                       Razem: 

 

735 800,00   

                                                                                        

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 600 60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

 

120 000,00 

2. 600 60014 Powiat Sokólski – przebudowa drogi 

powiatowej Zubrzyca Wielka - 

Minkowce 

 

304 771,01 

3. 750 75075 Promocja  gminy 
 

2 000,00 

4. 754 75412 OSP Zubrzyca Wielka, OSP    

Wierzchlesie 

 

8 192,00 

5. 921 92120 Remont zabytkowego kościoła pw. Św. 

Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja 

Apostoła w Szudziałowie  

 

242 250,00  

6. 921 92120 Remont zabytkowej cerkwi parafialnej 

Śww. App. Piotra i Pawła w Samogródzie 

 

510 000,00  

7. 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego w gminie 

 

10 000,00 

8. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

15 000,00 

                                                 

                                                                        Razem: 

  

1 212 213,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł (polski 

ład/b. 

państwa)  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  010 01043 

Budowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Szudziałowo: Markowy Wygon, 

Poczopek, Klin, Chmielowszczyzna 

2 466 850,00 2 466 850,00 461 250,00 - 2 005 600,00 UG Szudziałowo 

2. 400 40002 Przebudowa hydroforni w Babikach 2 100 000,00 84 870,00 84 870,00 - - UG Szudziałowo 

3. 400 40095 

Dokumentacja projektowa (PFU) na 

budowę/przebudowę zbiorników 

retencyjnych w obrębie geodezyjnym  

Wierzchlesie i Chmielewszczyzna 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 - - UG Szudziałowo 

4. 600 60016 

Przebudowa dróg w miejscowościach    

Szudziałowo i Szczęsnowicze oraz 

przebudowa drogi nr 104950B w 

miejscowości Szudziałowo 
 

2 828 347,48 2 752 697,48 77 882,58 
1 798 187,43/ 

876 627,47 
- UG Szudziałowo 

5. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Szudziałowo w miejscowościach: 

Trzciano Nowe, Trzciano Stare, 

Talkowszczyzna, Chmielowszczyzna, 

Suchynicze, Zubrzyca Wielka 

 

 5 094 407,52 5 094 407,52 340 220,38 4 754 187,14 - UG Szudziałowo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

6. 600 60016 

 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Szudziałowo 

 

 5 384 242,54 106 383,00  106 383,00  -  - UG Szudziałowo 

7. 700 70095 

Dostosowanie budynków infrastruktury 

społecznej do potrzeb mieszkańców 

Gminy Szudziałowo 

2 645 038,00 2 620 638,00 456 638,00 
1 764 000,00/ 

400 000,00 
- UG Szudziałowo 

8. 720 72095 ,,Cyberbezpieczny  Samorząd” 158 670,00 158 670,00 28 560,36 - 130 109,64 UG Szudziałowo 

9. 801 80101 
Zakup szorowarki ręcznej do hali 

sportowej w SP Szudziałowo 
15 375,00 15 375,00 15 375,00 - - SP Szudziałowo 

10. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Szudziałowo 
1 480 000,00 1 480 000,00 296 000,00 

 

1 184 000,00 

  

- UG Szudziałowo 

11. 900 90015 
Budowa linii oświetlenia ulicznego w 

Wierzchlesiu i Miszkienikach Wielkich 
95 000,00 95 000,00 95 000,00 - - UG Szudziałowo 

12. 926 92601 

Doposażenie siłowni w klubie 

młodzieżowym w Szudziałowie 

 

21 448,50 21 448,50 7 800,82 - 13 647,68 UG Szudziałowo 

Razem: 22 309 379,04 14 916 339,50 1 989 980,14 
 9 500 374,57/ 

1 276 627,47 
2 149 357,32  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok 

    DOCHODY   

1.Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 96.700,00 zł, wynikające z analizy ich realizacji, w tym: 

- rozdz. 01095 Pozostała działalność o  3.600,00 zł z tytułu dzierżawy obwodów    łowieckich, 

- rozdz. 40002 Dostarczanie wody o 7.900,00 zł z tytułu opłaty za energię i odsetki od nieterminowych 
wpłat, 

- rozdz. 75023 Urzędy gmin o 32.000,00 zł   z tytułu odsetek od lokaty terminowej i pozostałych 
dochodów, 

- rozdz. 75616 Wpływy z podatku o  53.200,00 zł z tytułu  podatku od spadków i darowizn oraz 
czynności cywilnoprawnych. 

2. Zwiększa się plan dochodów  w rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 

14.000,00 zł z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy. 

3. Na wniosek dyrektora szkoły zwiększa się plan dochodów w dz. 801 Oświata i 

wychowanie o kwotę 14.203,00 zł z tytułu zwrotu z PUP za pięciu pracowników obsługi 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, oraz kwotę 6.600,00 zł jako wkład 

finansowy od uczniów na pokrycie kosztów wycieczki. 

4. W rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększa się   plan dochodów kwotę 40.000,00 

zł na realizację zadania ,,Podróże z klasą”, zgodnie z porozumieniem 

zawartym z  Ministrem Edukacji. 

5. W  rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o 1.020,00 zł 

z tytułu darowizny na remont cerkwi w  Samogródzie. 

6. Obniżenie planu dochodów majątkowych o kwotę 3.192.535,52 zł, w tym: 

-  rozdz. 40002 Dostarczanie wody zmniejszenie o  1.995.000,00 zł, w związku ze zmianą źródła 
finansowania inwestycji przebudowy hydroforni w Babikach, 

-   rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę  1.115.839,00 zł ze środków Polski Ład  
oraz  o kwotę 81.696,52 zł dotacji z budżetu państwa  na inwestycje przebudowy dróg gminnych, 

-  rozdz. 70095 Pozostała działalność zwiększenie planu o kwotę 400.000,00 zł z tytułu pomocy 
finansowej z Województwa Podlaskiego na inwestycję ,,Dostosowanie budynków infrastruktury społecznej 
do potrzeb mieszkańców Gminy Szudziałowo”, oraz zmniejszenie o kwotę 400.000,00 zł w rozdz. 
90015 Oświetlenie ulic, którą wcześniej planowano na modernizację oświetlenia ulicznego. 

WYDATKI  

1. Plan wydatków majątkowych ulega zmianom w następującym zakresie: 

- rozdz. 40002 Dostarczanie wody zmniejszenie o kwotę 2.015.130,00 zł, w związku 

ze zmianą źródła finansowania inwestycji przebudowy hydroforni w Babikach, 

- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 1.351.599,77 zł ze 

środków  Polski Ład i środki własne, 

-rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenie o kwotę 11.750,00 zł, które były planowane jako 
dotacje stowarzyszeniom OSP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 1



- rozdz. 90015 Oświetlenie ulic   zmniejszenie  o kwotę 104.000 zł na modernizację oświetlenia ulicznego 
i zwiększenie o 35.000,00 zł na budowę linii oświetlenia   ulicznego, 

- rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o 1.020,00 zł na remont cerkwi 
w Samogródzie. 

2. W zakresie wydatków bieżących zwiększono plan w następującym  zakresie: 

- rozdz. 01030 Izby rolnicze o kwotę 6.500 zł na składki do Izb rolniczych, 

- rozdz. 40002 Dostarczanie wody o 20.000,00 zł na zakup energii do hydroforni, 

- rozdz. 75023 Urzędy gmin o kwotę 36.022,25 zł  na zakup energii, usług 

pozostałych oraz  szkolenia pracowników, 

- rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł na koszty sądowe 

związane z otrzymaniem przez  gminę spadków, 

- rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   o kwotę 692,00 zł  jako dotację OSP 

Zubrzyca Wielka na dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego, 

- rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę 15.000,00 zł na 

zakup materiałów i energii. 

3. W rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 

14.000,00 zł na   realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 

Ukrainy.  Ponadto zwiększa się o kwotę 46.600,00 zł na sfinansowanie wycieczki 

szkolnej klas VII-VIII w ramach przedsięwzięcia     pn.,, Podróże z klasą”. 

4.  Na wniosek dyrektora szkoły zwiększa się plan wydatków w dz. 801 Oświata i 

wychowanie  o kwotę 14.203,00 zł na wynagrodzenia osobowe. 

Zmniejszono wykorzystanie wolnych środków o kwotę 260.00,00 zł, w związku z obniżeniem planu na 
inwestycje, które będą realizowane w 2025 roku. 

Zmiany w budżecie spowodowały również zmiany załączników w zakresie inwestycji, przychodów 
i rozchodów oraz udzielonych dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1464F8AC-AADB-4118-96D1-13970F4941D7. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IV.21.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 9 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 2
	lit. b w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


